31.08.2018г.№80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №7 ОТ 20.01.2017Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТРЕБОВАНИЙ К ПОРЯДКУ РАЗРАБОТКИ И ПРИНЯТИЯ ПРАВОВЫХ АКТОВ О НОРМИРОВАНИИ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, СОДЕРЖАНИЮ УКАЗАННЫХ АКТОВ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ИХ ИСПОЛНЕНИЯ»

[bookmark: 100002][bookmark: 100003]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 июня 2018 г. №712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 г. №476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь ст. Ст.6, 45,  Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Раздольинского муниципального образования №7 от 20.01.2017г. «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Раздольинского муниципального образов, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения и дополнения:
а) Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Общественный совет при администрации сельского поселения Раздольинсого муниципального образования (далее – Общественный совет), на заседаниях вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанные в пункте 1.1. раздела I настоящих Требований».
б) Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:
«4.2. Предварительное обсуждение на заседаниях Общественного совета правовых актов, указанных в пункте 1.1. раздела I настоящих Требований, до процедуры проведения общественного обсуждения проводится посредством использования информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
в) Пункт 4.3.2. изложить в следующей редакции:
«4.3.2. Общественное обсуждение проекта правового акта проводится в течение 5 рабочих  дней со дня размещения проекта на официальном сайте администрации».
2. Настоящее постановление распространяется на муниципальные казенные учреждения, находящиеся в ведении сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
3. Специалисту администрации по муниципальному заказу (Барановой М.З.) опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]С.И.Добрынин